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Ylellisiä yksityiskohtia keittiöön
Keittiö on ko-
din sydän, joka 
sykkii tunnelmaa 
ympärilleen. 
Ylellinen keittiö 
voi rakentua 
pienistä yksi-
tyiskohdista tai 
se voi valloittaa 
kokonaisuu-
dellaan niin 
perheenjäsenet 
kuin vieraat. 
Artikkeliin on 
koottu vinkkejä 
ylellisen keittiön 
ystäville.

Korkealaatui-
nen keittiö-
kokonaisuus 
kestää kulu-
tusta. 
Tämä tamminen keittiöryhmä on 
suomalaista suunnittelua ja toteu-
tettu raaka-aineilla kotimaisilla. 
Näyttävässä malliryhmässä on 
paljon erilaisia laatikostoja asti-
oille, kauniita lasivitriinejä sekä 
valloittavia yksityiskohtia, kuten 
käsityönä tehdyt kaiverrukset, va-
lolistat sekä koristeelliset vetimet. 
Kätevä ja ylellinen yksityiskohta 
on myös lieden vieressä olevaan 
tasoon upottu kivirivistö, joka 
toimii oivallisena laskualustana 
kuumille pannuille ja kattiloille.
Tämä Villa Jugend -malliryhmä 
maksaa noin 19 000 euroa. Hin-
taan vaikuttaa mm. laadukkaat 
materiaalit, käsityön osuus, vahva 
runkorakenne, kotimaisuusaste, 
ympäristön huomioonottaminen 
tuotannossa sekä monet ylelliset 
yksityiskohdat. www.domus.fi

Viettelevä 
viinikaappi. 
Viininystävien ehdoton hankinta on viinikaappi, jossa 
viini kypsyy ja säilyy juuri oikeassa lämpötilassa il-
mankosteudenkin ollessa optimaalinen. Dynaaminen 
jäähdytysjärjestelmä takaa tasaisen ilmankierron ja 
raikkaudesta huolehtii aktiivisuodatin. Viinikaapissa on 
myös kaksi lämpötila-aluetta, digitaalinen lämpötilan-
osoitin, mahdollisuus lämpötilan nousun merkkiääneen 
sekä ”säädettävä” sisävalaisin. Mielen viinikaapin hinta 
on 2 130 euroa. www.miele.fi
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Ylellisiä yksityiskohtia keittiöön

Altaiden 
aatelia
Kivitasoihin alta kiinnitettävät altaat ovat nyt hurjassa huudossa ympäri 
maailmaa. Kivitasojen suosio johtuu näyttävän ulkonäkönsä lisäksi 
myös niiden käytännöllisyydestä. Kivi ei naarmuunnu, ja se kestää 
hyvin kulutusta. Myös puhtaana pitäminen on varsin helppoa.
Tämän alta kiinnitettävän altaan materiaali on Silgranit, joka koostuu 
80 prosenttisesti graniitista. Allas ei naarmuunnu, se kestää kuumuutta 
eikä sen väri haalistu. Allas sietää hyvin myös happoja ja emäksiä. 
Värivaihtoehtoja on useita, lisävarusteiksi on saatavana vihanneskulho 
ja lasinen leikkuulauta.  Kuvan allaskokonaisuus maksaa 1 373 euroa 
ja hanan ulosvedettävällä suihkulla saa 511 eurolla. Altaan malli on 
BlancoSubline ja hana BlancoPylos-S. www.lapetek.com

Tämä huippumoderni suorakulmainen rst-allas on CromoDur-ko-
vakromauksen ansiosta naarmuuntumaton. Altaan materiaali on 
patentoitu. Valmistajan mukaan se torjuu kalkkia, on ruostumaton, 
kestää kuumuutta ja valoa ja on hygieeninen.  
Tyylikästä allastasoa voidaan käyttää koko leveydeltään ruoanvalmis-
tuksessa. Monikäyttöinen lasileikkuulauta toimii niin tarjottimena 
kuin pannunalusena. Valutustasossa on ura, johon voi laittaa mm. 
leikkuulaudan kuivumaan, jolloin vesi ei valu pöytätasolle. Settiin 
kuuluu vielä tyylikäs vihanneskulho.  BlancoAxis 6 S maksaa 2 098 
euroa, hana 305 euroa. www.lapetek.com

Valmistajan mukaan tämä hana 
on yhtä käytännöllinen työkalu 
keittiössä kuin veitsi tai moni-
toimikone. Hanan suunnittelussa 
on ollut apuna keittiöalan am-
mattilaiset. Hanassa yhdistyvät 
kaksiote- ja vipuhanan parhaat 
puolet, jolloin kylmä ja kuuma 
vesi saadaan hanasta erikseen. 
Kädet voi puolestaan huuhtoa 
kosketusvapaalla toiminnolla. 
Värivaihtoehtoja ovat kromi, 
satiini ja ruostumaton teräs. Oras 
Ventura pesukoneventtiilein ovh 
594,99 euroa. www.oras.com

Suurkokkaajan tehopakkaus
Ilve Majestic 150 kaasuliesi/uuniyhdistelmän ominaisuudet riittävät 
vaikka pienen ravintolan keittiöön saati sitten kotoisien herkkujen 
valmistamiseen. Liesitaloon ja uuniin saa halutessaan mm. laavaki-
vigrillin, rasvakeittimen sekä erilaisia kaasu- sähköominaisuuksia, 
jos perusmalli tuntuu vaatimattomalta.  Lieden leveys on hulppeat             
1 500 mm ja se painaa noin 200kg. Yhdistelmän hinta on noin 12 000 
euroa. www.liesikauppa.com

Hanaa hallitun hienosti. 
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Höyryuunin 
upeat 
ominaisuudet. 

Höyryuuni ällistyttää monipuolisuudellaan. 
Siinä valmistuu kolme ruokalajia samanaikai-
sesti, eikä maut ja tuoksut sekoitu toisiinsa. 
Tämä on myös terveellisen ruoan ystävän 
valinta, sillä uuni säilyttää ruoan vitamiinit 
ja mineraalit. 
Uuniin voi myös asentaa astianlämmittimen, 
jolloin astiat lämpenevät ruoanvalmistuksen 
yhteydessä. Kiertoilman avulla lämmittä-
vässä laitteessa on portaaton lämmönsäätö 
ja sitä voi käyttää myös ilman uunia. Mielen 
alumiinisen höyryuunin hinta on 1 613 euroa 
ja alumiininen astianlämmitin maksaa 624 
euroa. Teräksestä valmistetut laitteet ovat 
hiukan edullisempia. www.miele.fi

Valloittavaa 
valaistusta.
 
Näillä yläkaapin päälle asennettavilla up-
light-valaisimilla saa tunnelmallista, mutta 
tehokasta valoa keittiöön. Alaspäin mattala-
sin läpi suuntautuva valo yhdistettynä katon 
kautta heijastuvaan valaistukseen luo keitti-
öön normaalia pehmeämpää valoa. 3-setin 
sarja maksaa 172 euroa. www.lapetek.com

Muotoilun 
mestaruutta. 
Gorenjen Pininfarina –mallisto on yk-
sinkertaisessa rohkeudessaan tyylikäs 
kokonaisuus. Laitteiden materiaali on 
harjatun alumiinin ja mustan kiiltävän lasin 
yhdistelmä. Ulkonäköä eivät rasita kahvat 
tai painikkeet. Teknisesti monipuolisista 
kodinkoneista löytyy monenmoista ominai-
suutta. Mainittakoon jääkaapin interaktiivi-
nen kosketusnäyttö, jonka avulla voidaan 
mm. antaa neuvoja ruoan säilytyksestä ja 
jopa ehdottaa ruokareseptejä. 
Mallistoon kuuluu jääkaappipakastimen 
lisäksi uuni, keraaminen liesi, liesituuletin 
sekä erilaisia keittotasoja. Astiapesukoneen 
saa piiloon malliston etulevyn taakse ja 
mikrolle on valmistettu nostoluukku.  Hinta-
esimerkkejä mallistosta: jääkaappipakastin 
2 195, keraaminen liesi 1 695, liesituuletin 
1 495, kalusteisiin asennettava uuni 1 295, 
mikrouunin nostoluukku 395 euroa. www.
gorenjepininfarina.com
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Katso lisätietoja ja uusia ideoita kotisivultamme www.plannja.fi.

Ohutlevy. Materiaali, joka inspiroi.
Plannja-tuotteissa yhdistyy ruotsalainen laatute-

räs ja suomalainen työ. Meiltä saat taloosi teräs-

katteet, sadevesijärjestelmät, kattoturvatuotteet ja 

paljon muuta.

Ohutlevy on palannut arkkitehtuuriin 

ja muotoiluun. Ohutlevy on klassinen 

ja perinteikäs, mutta samalla nykyai-

kainen ja trendikäs materiaali.
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